SCHIEDSGERICHT
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Besondere Vorkomnisse : Runde 4 Bahn 18 Just MicheRIGC SufZen Ehrmahnung und 1 Strafpunkt wegen unspilichem Verhaltens
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02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.

01.
02.

BAHNENGOLFCLUB HEILBRONN e.V.

Ergebnisliste vom 38. Stadtevergleich in Heilbronram 30.07.2017

ANLAGE : Heilbronn im Wertwiesenpark - 18er Eternit

Turnierleitung : Huhn Michael - BGC Heilbronn e.V.

Raith Bianca - MGC Schwaikheim
Kellner Karin - MGC Schwaikheim
Tauterat Gunter - MGC Monrepos

ALLGEMEINE KLASSE HERREN

Name , Vorname
Michael Huhn
Marcel Bort
Manuel Méhler
Marcus Bauhofer
Lukas Zimmermann
Jan van Vught
Richard Raith
Joachim Knapp
Michael Bromberger
Kai Kibler

DAMEN

Name , Vorname
Bianca Raith
Karin Kellner

Verein
BGC Heilbronn e.V.
BGC Heilbronn e.V.
MGC Schwaikheim e.V.
BGC Heilbronn e.V.
BGC Heilbronn e.V.
BGC Heilbronn e.V.
MGC Schwaikheim e.V.
MGC Schwaikheim e.V.
Minigolf Wolfe Rheinstetten (
TV Niederstetten 1862 e.V. A

Verein
MGC Schwaikheim e.V.
MGC Schwaikheim e.V.

Pass Nr.
30013
23605
38152
46616
36344
36532
43192
43187
33081
65952

Pass Nr.
27206
22366

R1
22
22
24
30
19
25
24
27
32
38

R1
24
34

R2
24
21
21
24
23
24
24
33
23
29

R2
22
24

R3
20
21
21
19
26
24
26
28
24
37

R3

21

R4
20
25
28
23
22
23
26
24
24
34

R4
22

R5
25
22
24
24
30
25
24
25
34
39

R5
25
22

GES
111
111
118
120
120
121
124
137
137
177

GES
120
123

Schnitt
22,200
22,200
23,600
24,000
24,000
24,200
24,800
27,400
27,400
35,400

Schnitt
24,000
24,600

Divl

11
11

Divl

Div2

Div2

n.St.
n.St.



01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.

12.

SENIOREN |

Name , Vorname
Rainer Schiitz
Siegfried Stanchly
Manfred Biller
Stephan WeilRer
Sepp SplettstoRer
Klaus Habrich
Wolfgang Stute
Michael Just
Gunter Tauterat

SENIOREN II

Name , Vorname
Michael Brandl
Jurgen Hartmaier
Dieter Kérner
Wolfgang Engel
Manfred Reinhardt
Ulrich Worz
Armin Harle
Rudolf Kellner
Gerhard Grande
Gerhard Puschner
Gerhard Kofler

Josef Hense

Verein
BGC Heilbronn e.V.
BGC Heilbronn e.V.
BGC Neutraubling e.V.
BGC Heilbronn e.V.

Minigolf Wolfe Rheinstetten (

MGC Schwaikheim e.V.
MGC Monrepos e.V.

1. MGC SiiRen e.V.
MGC Monrepos e.V.

Verein
BGC Heilbronn e.V.
BGC Heilbronn e.V.
MGC Monrepos e.V.
MGC Monrepos e.V.
BGC Heilbronn e.V.
1. MGC Metzingen e.V.
MGSC Wernau e.V.
MGC Schwaikheim e.V.
MGSC Wernau e.V.
BGC Bad Mergentheim
MGC Monrepos e.V.

1. MGC Metzingen e.V.

Pass Nr.
41299
33125
46401
35784
41300
27909
36587
29850
36632

Pass Nr.
605
33896
5842
31683
6838
18282
25381
19630
18068
66528
3613

62946

R1
22
24
22
29
26
23
26
25
31

R1
24
28
26
28
24
29
25
25
28
30
31

30

R2

23
26
28
23
24
23
24
26
27

R2

23
20
24
29
23
24
27
25
24
26
26

30

R3

23
21
27
20
24
25
28
27
23

R3

23
22
25
19
26
25
22
30
31
31
27

30

R4

23
22
21
24
19
25
25
32
28

R4

23
25
24
25
23
25
29
31
25
28
28

30

23
22
20
22
26
24
29
26
28

23
25
24
22
31
26
27
25
28
21
26

R5 GES

114
115
118
118
119
120
132
136
137

R5 GES

116
120
123
123
127
129
130
136
136
136
138

31 151

Schnitt
22,800
23,000
23,600
23,600
23,800
24,000
26,400
27,200
27,400

Schnitt
23,200
24,000
24,600
24,600
25,400
25,800
26,000
27,200
27,200
27,200
27,600

30,200

Divl

Divl

~N O

Div2

Div2

n.St.
n.St.



01.

01.
02.
03.

04.

01.
02.

01.
02.
03.
04.

SENIORINNEN |

Name , Vorname Verein
Christine Biller 1. MGC Metzingen e.V.

SENIORINNEN I

Name , Vorname Verein
Waltraut Bergmann BGC Heilbronn e.\
Ingrid Hense 1. MGC Metzingen e.\
Martina Huhn

Ingrid Netzband 1. MGC Metzingen e.V.

JUGEND mannlich

Name , Vorname Verein
Julian Méhler MGC Schwaikheim e.V.
Daniel Mérixbauer 1. MGC SiiRen e.V.

MANNSCHAFTEN

MGC Schwaikheim |
MGC Schwaikheim Il
MGC Monrepos

1. MGC Metzingen

TV Niederstetten 1862 e.V.

Pass Nr.
66651

Pass Nr.
5537
62945
47019

45733

Pass Nr.
65870
66564

R1
32

R1
26
29

R1
100
107
114
121

R2
25

R2
22
27
28
25

R2

29

R2
97
95

101

101

R3
25

R3
33
28
25
30

R3
21
26

R3
95
104
103
108

R4 R5
34 27

R4 R5
21 23
27 21
30 31
29 26

R4 R5
24 23

31 8 2

R4 R5
101 96
101 96
105 104
115 100

GES
143

GES
125
131
139

142

GES
114
143

Ges
489
503
527
545

Schnitt
28,600

Schnitt
25,000
26,200
27,800

28,400

Schnitt
22,800
28,600

Schnitt
24,450
25,150
26,350
27,250

Divl

Divl

Divl

Divl

Div2

Div2

Div2

Div2



01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.

01.
02.
03.
04.

MIXED

Huhn Michael und Brandel Michael

Schitz Rainer und van Vught Jan

Raith Bianca und Kellner Karin

Engel Wolfgang und Hartmaier Jirgen
Rheinhard Manfred und Bergmann Waltraud
Moéhler Manuel und Knapp Joachim
Zimmermann Lukas und Just Michael
SplettstéRer Sepp und Bromberger Michael
Mohler Julian und Mérixbauer Daniel

Biller Manfred und Biller Christine

Harle Armin und Grande Gerhard

Worz Ulrich und Kofler Gerhard

Puschner Gerhard und Tauterat Gunter

Ehepaarwertung

Raith Richard und Bianca
Kellner Rudi und Karin
Biller Christine und Manfred
Hense Josef und Ingrid

Beste Einzelrunde weiblich 21
Beste Einzelrunde mannlich 19

Altester auswartiger Teilnehmer : Hense , JoseffGIC Metzingen mit 79 Jahren

Peter Mobius-Cup : Brandl Michael - BGC Heilbnam St.
Bester Heilbronner Spieler : Huhn Michael mit 1Xhi&gen

227

235

243

244

252

255

255

256

257

261

266

267

270

244

259

261

282

Hense, Ingrid - 1. MGC Metzingen n.St.
SplettstéRer , Sepp - MGW Rheinstetten 02 n.St.

22,700
23,500
24,300
24,400
25,200
25,500
25,500
25,600
25,700
26,100
26,600
26,700
27,000

24,400
25,900
26,100
28,200

12
12



Teilnehmende Vereine

BGC Heilbronn
MGC Schwaikheim
1.MGC Metzingen

BGC Neutraubling

BGC Bad Mergentheim
Minigolf Wolfe Rheinstetten 02
MGSC Wernau

MGC SiuR3en

TV Niederstetten

MGC Monrepos

Gesammt Teilnehmerzahl
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